МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЭНВЕРА АХСАРОВА с.ЗИЛЬГИ»


	 Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам
                                 за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 
бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов 
на 2020-2021 учебный  год
 

	Основные
образовательные
программы
	Срок обучения
	Численность лиц обучающихся
за счет средств соответствующего бюджета бюджетной системы РФ

	начального общего образования
	4 года
	85

	основного общего образования
	5 лет
	90

	среднего общего образования
	2 года
	5








Численность обучающихся по образовательным программам
	Учебный год
	Наименование ступеней образования
	за счет ассигнований федерального бюджета
	за счет бюджета субъектов Российской Федерации
	за счет региональных бюджетов
	по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

	2017-2018
	начальное общее образование
	 
	 
	85 чел.
	 

	
	основное общее образование
	 
	 
	90 чел.
	 

	
	среднее (полное) общее образование
	 
	 
	5 чел.
	 


 
Наполняемость классов на начало учебного года
	Учебный год
	Класс
	Количество

	2017-2018
	1 "А"
	26

	
	2 "А"
	23

	
	3 "А"
	24

	
	4 "А"
	12

	
	5 "А"
	15

	
	6 "А"
	17

	
	7 "А"
	16

	
	8 "А"
	21

	
	9 "А"
	21

	
	10"А"
	3

	
	11 "А"
	2

	 Всего: 180чел.



